
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                            № 1718-34/VIII                     26 квітня 2023 року 
 

Про затвердження детального плану території земельної ділянки 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 8, 10, 16, 19, 21 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», статті 12 Закону України «Про основи 
містобудування», Постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011                
№ 555 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань, щодо 
Порядку проведення громадських слухань щодо проектів містобудівної                 
документації на місцевому рівні», пункту 4.12 розділу ІV Наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
від 16.11.2011 № 290 «Про затвердження порядку розроблення містобудівної 
документації» селищна рада вирішила:  

1. Затвердити Детальний план території частини земельної ділянки 
(кадастровий номер ***********) площею 0,15 га зі зміною цільового 
призначення (із земель житлової та громадської забудови на землі для 
розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу), розташованої за 
адресою: вул. ***, смт Софіївка, Криворізького району Дніпропетровської 
області (в межах населеного пункту) для будівництва об’єкту автомобільного 
сервісу – мийки.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, будівництва та архітектури Софіївської селищної 
ради.  

 

Селищний голова                                                                     Петро СЕГЕДІЙ 

 


